

1) Italian tasavalta ei ole noudattanut EY 56 artiklan mukaisia velvoitteitaan, koska se on pitänyt voimassa 25.5.2001 annetun asetuksen (decreto-legge) nro 192, joka on muunnettu 20.7.2001 annetuksi legge n° 301, recante disposizioni urgenti per salvaguardare i processi di liberalizzazione e privatizzazione di specifici settori dei servizi pubblici -nimiseksi laiksi (laki nro 301 kiireellisistä säännöksistä tiettyjen alojen julkisten palvelusuoritusten vapauttamis- ja yksityistämismenettelyn turvaamiseksi), jossa säädetään automaattisesti pidätettäväksi sähkö- ja kaasualalla toimivien yritysten niiden osuuksien tuottama äänivalta, jotka ylittävät kaksi prosenttia näiden yritysten yhtiöpääomasta, kun kyseisiä osuuksia hankkivat julkiset yritykset, joita ei ole noteerattu säännellyillä rahoitusmarkkinoilla ja joilla on kansallisilla markkinoillaan määrävä asema.

2) Italian tasavalta velvoitetaan korvaamaan oikeudenkäyntikulut.

(¹) EUVL C 156, 12.6.2004.

vastapuolena on sisämarkkinoiden harmonisointivirasto (tavaramerkit ja mallit) (SMHV), asiamiehenään A. Rassat, vastaajana ensimmäisessä oikeusasteessa, yhteisöjen tuomioistuin (ensimmäinen jaosto), toimien kokoonpanossa: jaoston puheenjohtaja P. Jann sekä tuomarit K. Lenaerts, K. Schiemann, E. Juhász ja M. Ilešič (esittelevä tuomari), julkisasiamies: D. Ruiz-Jarabo Colomer, kirjaaja: R. Grass, on antanut 30.6.2005 tuomion, jonka tuomiolauselma on seuraava:

1) Valitus hylätään.

2) Eurocermex SA velvoitetaan korvaamaan oikeudenkäyntikulut.

(¹) EYVL 217, 28.8.2004.

YHTEISÖJEN TUOMIOISTUIMEN TUOMIO,

(ensimmäinen jaosto)

30 päivänä kesäkuuta 2005,

asiassa C-286/04 P, Eurocermex SA vastaan sisämarkkinoiden harmonisointivirasto (tavaramerkit ja mallit) (SMHV) (¹)

(Muutoksenhaku — Yhteisön tavaramerkki — Asetuksen (EY) N:o 40/94 7 artiklan 1 kohdan b alakohhta ja 3 kohta — Pitkäkaulaisten pullon, jonka suuhun on asetettu sitruunanviipale, kolmiulotteinen muoto — Ehdoton hylkäysperuste — Erottamiskyky)

(2005/C 205/09)

(Oikeudenkäyntikieli: ranska)

Asiassa C-286/04 P, jossa on kyse yhteisöjen tuomioistuimen perussäännön 56 artiklaan perustuvasta valituksesta, joka on pantu vireille 29.6.2004, Eurocermex SA, kotipaikka Evere (Belgia), edustajanaan avocat A. Bertrand, valittajana, ja jossa

YHTEISÖJEN TUOMIOISTUIMEN TUOMIO,

(viides jaosto)

30 päivänä kesäkuuta 2005,

asiassa C-30/05: Euroopan yhteisöjen komissio vastaan Luxemburgin suurherttuakunta (¹)

(Jäsenyyssvelvoitteiden noudattamatta jättäminen — Direktiivit 1999/45/EY ja 2001/60/EY — Direktiivin määräajassa tapahtuvan täytäntöönpanon laiminlyönti)

(2005/C 205/10)

(Oikeudenkäyntikieli: ranska)

Asiassa C-30/05, jossa on kyse EY 226 artiklaan perustuvasta jäsenyyssvelvoitteiden noudattamatta jättämistä koskevasta kanteesta, joka on nostettu 28.1.2005, Euroopan yhteisöjen komissio (asiamiehenään C. F. Durand ja F. Simonetti) vastaan Luxemburgin suurherttuakunta (asiamiehenään S. Schreiner), yhteisöjen tuomioistuin (viides jaosto), toimien kokoonpanossa: jaoston puheenjohtaja R. Silva de Lapuerta sekä tuomarit C. Gulmann ja J. Klučka (esittelevä tuomari), julkisasiamies: C. Stix-Hackl, kirjaaja: R. Grass, on antanut 30.6.2005 tuomion, jonka tuomiolauselma on seuraava:

1. Luxemburgin suurherttuakunta ei ole noudattanut vaarallisten valmisteiden luokitusta, pakkaamista ja merkintöjä koskevien lakien, asetusten ja hallinnollisten määräysten lähentämisestä 31 päivänä toukokuuta 1999 annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 1999/45/EY sekä direktiivin 1999/45 mukauttamisesta tekniikan kehitykseen 7 päivänä elokuuta 2001 annetun komission direktiivin 2001/60/EY mukaisia velvoitteita, koska se ei ole antanut säädetyssä määräajassa kyseisten direktiivien noudattamisen edellyttämiä lakeja, asetuksia ja hallinnollisia määräyksiä.
2. Luxemburgin suurherttuakunta velvoitetaan korvaamaan oikeudenkäyntikulut.

(¹) EUVL C 82, 2.4.2005.

Gerechtshof te 's-Hertogenboschin 16.2.2005 tekemällään päätöksellä esittämä ennakkoratkaisupyyntö asiassa V.O.F. Dressuurstal Jespers vastaan Inspecteur van de Belastingdienst/Zuidwest/kantoor Breda van de rijksbelastingdienst

(Asia C-233/05)

(2005/C 205/11)

(Oikeudenkäyntikieli: hollanti)

Gerechtshof te 's-Hertogenbosch on pyytänyt 16.2.2005 tekemällään päätöksellä, joka on saapunut yhteisöjen tuomioistuimeen 27.5.2005, Euroopan yhteisöjen tuomioistuimelta ennakkoratkaisua asiassa V.O.F. Dressuurstal Jespers vastaan Inspecteur van de Belastingdienst/Zuidwest/kantoor Breda van de rijksbelastingdienst seuraaviin kysymyksiin:

- 1 a) Onko kyse uudesta tavarasta ja näin ollen kuudennen direktiivin 5 artiklan 7 kohdan a alakohdassa tarkoitettua tuottamisesta (valmistamisesta) sellaisessa tapauksessa, että kouluttamaton hevonen koulutetaan tiettyihin tarkoituksiin, esimerkiksi ratsuhevoseksi? (¹)
- 1 b) Onko kyse kysymyksessä 1 a tarkoitettusta valmistamisesta sellaisessa tapauksessa, että hevonen, josta on jo tehty käyttökelpoinen tiettyihin tarkoituksiin (ks. edellä kysymys 1 a), koulutetaan niin, että se voi osallistua

(koulu) ratsastuskilpailuihin korkeammassa luokassa kuin ennen koulutusta?

- 2) Onko näihin kysymyksiin annettavien vastausten kannalta merkitystä sillä, missä määrin kyse on hevosen osalta tapahtuvasta mitattavissa olevasta muutoksesta, esimerkiksi siitä, että se saa luvan osallistua korkeamman luokan kilpailuihin?
- 3) Onko minkäänlaista vaikutusta sillä, saavuttaako kyseinen hevonen tosiasiallisesti asetetun tavoitteen (toimitus valmistajan toimesta) vai jättääkö se esimerkiksi terveyteen tai suorituskykyyn liittyvien ongelmien takia saavuttamatta koulutukselle asetetun tavoitteen?
- 4) Mitä vaikutuksia toiseen ja kolmanteen annettavilla vastauksilla on siihen nähden, että kyse on keston perustuvasta verosaatavan syntymisestä, mikä merkitsee sitä, että verosaatava syntyy tietyn määräajoin veroilmoituksessa esitetyn selvityksen mukaisesti?

(¹) Kuudes neuvoston direktiivi 77/388/ETY, annettu 17 päivänä toukokuuta 1977, jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta - yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: yhdenmukainen määräytymisperuste (EYVL L 145, 13.6.1977, s. 1).

Tuomioistuin Hof van Beroep te Brusselin 25.5.2005 tekemällään päätöksellä esittämä ennakkoratkaisupyyntö asiassa 1. Belgian valtio, jota edustaa Minister van Sociale Zaken ja 2. Belgian valtio, jota edustaa Staatssecretaris voor volksgezondheid vastaan BVBA de Backer

(Asia C-234/05)

(2005/C 205/12)

(Oikeudenkäyntikieli: hollanti)

Tuomioistuin Hof van Beroep te Brussel on pyytänyt 25.5.2005 tekemällään päätöksellä, joka on saapunut yhteisöjen tuomioistuimeen 27.5.2005, Euroopan yhteisöjen tuomioistuimelta ennakkoratkaisua asiassa 1. Belgian valtio, jota edustaa Minister van Sociale Zaken ja 2. Belgian valtio, jota edustaa Staatssecretaris voor volksgezondheid vastaan BVBA de Backer, seuraaviin kysymyksiin: